— 1 —

胜职院发〔2019〕17 号

关于对山东胜利职业学院教师教学能力比赛
结果通报表扬的通知

院属各单位，机关各部门：

根据山东省教育厅《关于举办 2019 年全省职业院校教学能

力大赛的通知》的要求，学院于暑期开展了历时近一个月的教

师教学能力比赛，经过评委认真、慎重、公正的评判，评选出

获奖作品，现将比赛获奖作品名单予以公布（见附件）。

根据《关于印发<山东胜利职业学院教学工作量计算与管理

办法>补充规定的通知》（胜职院发〔2019〕10 号）精神，对于

获奖的参赛团队颁发荣誉证书，并给予表扬奖励：一等奖参赛

团队(山东省职业院校教学能力大赛三等奖)成员每人奖励 60

山东胜利职业学院文件

— 2 —

学时，二等奖参赛团队成员每人奖励 25 学时，三等奖参赛团队

成员每人奖励 15学时，授予医疗卫生学院、石油工程学院优秀

组织单位，奖励 25 学时。

希望受到表彰的同志戒骄戒躁，再接再厉，争取在以后的

比赛中再创佳绩。同时，号召广大教师以先进为榜样，不忘初

心，砥砺奋进，以比学赶超、奋发向上的进取精神，扎实工作、

努力学习，为学院的长期稳定发展做出积极贡献。

各部门要以此为契机，以提升教育为核心，强管理、促改

革、抓内涵、育特色，不断提升全院师资队伍整体水平，着力

打造高素质教学团队，为达到全面提升人才培养质量的最终目

标做出卓越贡献。

附件：2019 年山东胜利职业学院教学能力大赛获奖作品名

单

       山东胜利职业学院

        2019 年 9 月 12 日

— 3 —

附件

2019 年山东胜利职业学院教学能力大赛获奖作品名单

序号 推荐学院 作品名称 团队成员 所获奖项

1 石油工程学院 抽油机井日常管理 金潮苏 原毅蕊 王喜红 王晓琛 一等奖

2 医疗卫生学院 精心护理 倾情浇灌 王海霞 夏丽云 杜棉 孙晓霞 二等奖

3 化学工程学院 化学视角看世界：化学反应速率与化学平衡理论 刘立支 韩延亭 李玉芬 李金妍 二等奖

4 信息与控制工程学院 计算机硬件系统的组成与安装 晁胜利 常玉杰 胡静 二等奖

5 基础教学部 The Power of Volunteerism(志愿的力量) 郭海霞 荆晓燕 刘营 二等奖

6 医疗卫生学院 无菌操作技术 刘素群 孟庆菊 刘宏强 三等奖

7 石油工程学院 储层岩石物性分析 李海燕 李娜 逄雯 三等奖

8 化学工程学院 节能降耗 低碳发展——酸碱滴定法 方紹燕 单志媛 曹静（外聘） 三等奖

9 储运与建筑工程学院 工程图样你我绘 蒋连英 明光 张英敏 马心俐 三等奖

10 储运与建筑工程学院 离心泵 高文伟 何平 齐立军 崔彬澎 三等奖

11 机电工程学院 组合体结构的表达与应用 刘慧芬 史朝晖 宋胜利 三等奖

— 4 —

山东胜利职业学院综合办公室          2019 年 9月 26日印发

— 5 —